



SUOMEN KARTING LIITTO RY

SEURATIEDOTE 1/2023

13.2.2023

KARTING LIITON JÄSENMAKSU 2023

Lähetämme myös tänä vuonna jäsenmaksulaskun sähköpostitse. Tiedotamme sähköpostin välityksellä ja netissä.

Liiton jäsenmaksu on edelleen **120,00 €/seura. Maksettava huhtikuun alkuun mennessä.** Ohessa lasku.
Tilinumero: Nordea FI37 2001 3800 4593 63. Mainitse myös seuran nimi, jos maksaja on joku muu.

KARTING LIITON UUSI HALLITUS

Liiton syyskokouksessa Hämeenlinnassa marraskuussa valittiin Juhani Valtanen puheenjohtajaksi edelleen kaudelle 2023. Varapuheenjohtajana ja sihteerinä on Ilkka Westman.
Liiton syyskokous valitsi hallitukseensa jatkamaan seuraavat jäsenet: Ilkka Westman, Matti Puhakka, Jarno Parviainen, Pekka Myllyniemi, Jarno Ylinen, Risto Salonen. Liittoon valittiin uutena jäsenenä Maarit Yli-Kiikka Vaasan Urheiluautoilijoista.
Hallituksen tehtäväjako ja yhteystiedot ovat nettisivuillamme.

JÄSENSEURAT

Jäsenseurojemme määrä oli 40 kpl 2022. Järviseudun Urheiluautoilijat erosi viime vuonna.

KARTING LIITON KEVÄTKOKOUS

Kokous pidetään LAUANTAINA 1.4.2023 KLO 13.00
Osoite: ABC Lahdesjärvi, Automiehenkatu 39, 33840 TAMPERE

Esityslista on nettisivuillamme. Muista esille tulevista asioista on tiedotettava liitolle vähintään 30 päivää ennen kokousta. Muista yhdistyksesi valtakirja.

KARTING – Aloita Nyt opas

KARTING – Aloita Nyt opas. Opaskirja on tuhti tietopaketti aloittelevalle karting- harrastajalle sekä Mini 60 tai Micro luokan kuljettajalle sekä huoltajalle.

Kirja on maksuton ja ladattavissa netistä. Toimii myös tableteilla ja älypuhelimilla. www.kartingliitto.com.

TIEDOTUSTA

Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on info@kartingliitto.com.
Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä.
Suomen Karting Liitto mukana myös yhteisöpalveluissa, joilla tehostetaan tiedottamista.
Facebook www.facebook.com/Kartingliitto
Google+ <https://plus.google.com/103393765067215611936/posts>

Myymme nettisivuillamme mainoksia 200 €/kpl/kalenterikausi.
Siihen sisältyy myös mainos Karting opaskirjassa. Tule mukaan!

KOULUTUSTA

Olemme apuna seurojen järjestämässä koulutuksessa tarpeen mukaan. Liiton tämän vuoden leirejä on taas useampia. Lahdessa on myös ABC-ajokoulu toukokuussa.

- Monako FK, 22.4.2023 ja toinen syksymmällä.
- Lahden FK, ABC-ajokoulu, leiripäivä on 13.5.2023.
- Vaasan FK, 29.4.2023
- Pirka, Ajokorttileiri 29.4.2023.
- Vihdin UA, huhti-toukokuussa 1 kpl.

Liiton nettisivuille laitetaan järjestävien seurojen leirimainos maksutta. Seurat voivat toimittaa materiaalin info@kartingliitto.com osoitteeseen. Voit katsoa myös ko. seuran sivuilta tiedot.

SUOMEN KARTING LIITON MESTARUUSKILPAILUT 2023

AKK:n kilpailukalenteri saattaa vielä muuttua, joten lista ei ole täysin varma. Tiedotamme asiasta heti nettisivuillamme, jos tilanne muuttuu.

Päivitetty alustava kilpailuluettelo 2023 ja säännöt ovat nettisivuillamme ja facebookissa.

Luettelo saattaa vielä muuttua suorituspäivien tms. osalta kevään aikana.

Liiton palkintojenjakotilaisuus on marraskuussa 11.11.2023. Juhlassa palkitaan joka luokasta kolme parasta liiton jäsenseuran kuljettajaa.

Palkittavan kuljettajan kilpailulisenssi on oltava jäsenseurastamme.

Cadetit palkitaan jäsenseurasta riippumatta.

SUOMEN KARTING LIITON PALKITUT 2022

Vuoden Toimijaksi valittiin Mikael Löfgren Porin FK:sta. Ansiaina oli Porin radan rakennushankkeet ja uusi asfaltti

Vuoden FK- Junior kuljettajaksi valittiin Niklas Jokinen Säskylän Urheiluautoilijoista. Raket-luokan voitot.

Vuoden FK- kuljettajaksi valittiin Tuukka Taponen Keimola Formula K-kerhosta.

Hänellä oli paras kansainvälinen suomalaistulos, OK-luokan MM 2. sija! Ajaa nyt Formula F4-luokkaa.

Stipendejä jaettiin säästösyistä 300€ vain liiton omille sarjoille.